Digitalizado com CamScanner

.. º, ... . . .._.., ' ' ' • A

] '~ l ·,1 ;.: 1
~' . l ..... , .. ·:

' . . , . ., . :
·•. . L 1

• ,1 •

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 1.485 DE 20 DE AGOSTO DE 2024

Fica redenominada de "Rua Pastor
Homero Pereira Ramos" a Rua dos
Guaranis, logradouro público localizado
no bairro Floresta, na Sede de
Fundão/ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. Fica redenominada de "Rua Pastor Homero Pereira Ramos" a Rua dos Guaranis ,
logradouro público localizado no Loteamento Fundão Novo - bairro Floresta, com início
na Rua dos Garibus na coordenada de latitude e longitude - 19.942892, -40.404771 e
término na Rua das Maçarandubas na coordenada de latitude e longitude -19 .946195, -
40.403619 , na Sede do município de Fundão - Estado do Espírito Santo.

1

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua pl:Jblicação, revogadas as disposições em
contrário.

Ga~binete-a~~~ut·~ic:1~o~~F~aãoiES.
-----·---~ ---·_:: . ::. :~ ~·

., ~

--GJ1.MAR DE SOUZA BORGES
Prefelfo Mun.Ícipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administração
Em 20 de agos~9_ .de 2924:' '

·1---- · .. /

, ., ...... , /

, , (~.-::_ __ '/ _.,/ _,.

JEANNY SCA .·,. TTI DE CARLI
Secretária M~_fli~j~ "Administração

1·· ~~~·~,~-" ·:

[~Camlcannerj

https://v3.camscanner.com/user/download

Digitalizado com CamScanner

/\d . ;J tli1 Ir i . 11 1 i'I .- M v i ., , i' l" ) í . t ~ ~ ·• ·

1 ti 1 I ir ;\ (. ;:, 1 " . •·. I t Ll ;, ( L ' ' 1 t l " ",.. (. l i'· r ' : ( .. , r. ' ') .

1_ ,·1!1!11 : l• ri • I ' •· I ., k 1 1 ., . lpin
r 1 ,., l 1 1 . ;1 q ,-, ~ ,., • f ,- , • (l ) 4 .

U Z I\ BORGES
i 1 ri 1

)'1 .

J ANNY SCAQUETTl DE CARLI
_ c.t _t · 1 i Muni ip 1 · /-' rJmlni ~ I racão

Protocolo 1387797

LE l MUNI CIPAL N º 1.485 DE 20 DE AGOSTO
DE 2024

ica redenominada de "Rua Pastor Homero
Pereíra Ramo!>" a Rua dos Guaranis, logradouro
público localízado no bairro Floresta, na Sede
d e Fundão/ ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO, Estado
ri o E~ r ín lo ant , faz ;:i ber qu cJ Cá mara Mun ici pal
él p r vou ' U n 1on o a ·guint L í :

Art. 1c.<:i redenorn1n<ida de "Rua Pastor Homero
IJ~ r ira · mo " Ru a do - Gu~ra ni s , logradouro
;'lú !Jl t ' loc l r7a do no 1 atea m "'nto Fu ndão Novo -
!Jv rno 1 lur '$ '.·\.l, corn rn íc10 nJ f~uJ dos Garlbus na
coordcnad.:. d(~ 131 ri ude e long itude - 19. 942892,
-40 .40·n 7 1 •': l t~ r-rnr no na Rua das Maçarandubas
ró coordendda de latrtud e e longitude -19.946195,
- ~ 0. 4 ú36 l 9 , nã Sede do município de Fundão -
Estãdo do Espírito Santo.

Art. 2º Es~;:, l 1 entra em vigor na data de sua
pub licação, r _voga das as disposições em contrário.

Gab inet do Prefeito do Município de Fundão/ ES,
- rr1 20 de agosto de 202 4 .

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prd 1! 0 Mun icipa l

www .a munes .o rg . br

f' ! · "' .. 't •• t\ "" ' ·~ 1 ·" , ~ ,,., ~ : r . ~ • r , r 1 h t r, , .. 1 r l f 1.:
/\ •· r- - ~,.. " ~ .> .,
f r., ) (• •I • , ·1 ' • : ,. " •• . - .. ' / , .1 J.

) EMl,IY ~ AQllF. TT J n (UU r
~. ' . '.F l'• ... ; =-'! ' ' J :1 .., ~ · : '--; ' t"jr.-11-r :1 t 1:, , ~.

Prl') rvnt., 11~ 1 .

l E 1 P 1U '" Cl P A l N l .rS 8 ~ (>E J. n r:
OE 207"

f\utori1;. ~ re~lint ç~ "n "i:Ã o 11 rw1 . ' ~ 1 <f . ~;
No!ôço n;p; ec;co lrf~ d~ red muni ip :~ 1 ri"'! "O!ti . i ri11

de fundão/ES.

O PREFEITO DO MUNICf PlO DE FUM
d ;-;nr r., ., r ·,..... , ~

At't. 1 ~;r -11; j )
1 ir lr"J 11

~. co l rJí. n
turno.

Art. 2º Es te ler er r~ci • t ' : ;"' .~·-· , .. · :-.

po <l to do Pod r Ex • u r o.

Art. 3º Est Lei ·n r ·rrl 1q o- n ; e! 1· 1 e · ~ ;.i

publicação.

Gabinete ao Prcfc1 o do Mun1cíp10 ...... : F :1

em 20 ae agosto d t 2024.

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefe ito 1unlcipal

Registrado e publ icado ni:sta Secr cr:ar
Administração,
Em 20 de agosto de 20 24 .

JEANNY SCAQUETTl DE CARLl
Secretária Munrc1 pa l de Ad m1n 1s raç.a

Protocolo 1387903

w.i1w.amunes.org. ur

i Scamed wi~ j

! Camlcanner':
.......

W1
1 Vc lll l ne .or ·.br

. . ,
1

https://v3.camscanner.com/user/download